4 Localiic incoonue. Cesl peul-Alre celle que Ton troove dans d'aulret acies to«u I«»

Dom de Sertrencherel, Euertruncherel, Strancliere. Enrunchere, et dan* ce ca» ce ieraü

le »illage d'Exincourt , pre* de Monibdiard , djoa lequel l'abbaje de Lucclle a youcde

des revenut pendant pluaieurs «ieclea.
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omni iure suo , per manum nostram , memorate ecclesie pro VIII Ü-

bris uendidit, laudante filio suo. In eadem villa, Merbolo niinisteria-

lis noster, per manum nostram , terra m suam in agris , pratis, siluis

supradicte ecclesie pro XVI libris contradidit. Apud Herbenn , Otlo

ministerialis noster, omnem terram suam in agris, pratis, siluis, per

manum nostram , iam diele ecclesie pro XXXVI libris dedit. Item

apud Herbeim, Bernerus de fTitterstor/f, cum uxore et filiis, ministe-

rialis noster, per manum nostram, iam dicte ecclesie unum lunarem

pro XIIII libris uendidit. Itaque hec omnia ego , cum filiis meis , iam

sepe dicte ecclesie, iure salemanom. manutenenda, bona fidesusce-

pimus. Horum omnium testes sunt : Reinboldus de Cespite, Pelms

de Brreto. Wezzel de Termnacho. Henricus Grossus. Wernerus de

Steinenbrun, frernervs Chahlrel. Otto de Subibach. Merboto de

LuicstorfT, cum aliis quam pluribus. Acta sunt hec anno Dominice

Incarnalionis MCLXXXVII1. Indictione quinta. Clemente papa pre-

sidenle sancle Romane ecclesie. Romanorum Imperalore Friderico.

Basiliensera ecclesiam gubernanle Henrico episcopo.

270.

Henri I

,r

, fremde de Bale, exemple le monaslere du Lieu-Croissant de toul droit de

peage dans lMbt de Bäk.

1188.

(Wurdlweio , Nova subaidia diplomatica , lom. 10, p. 144.

)

In nomine sanete et individue Trinitatis. Henricus Dei gratia Ba-

siliensis episcopus , dilectis in Christo fratribus et venerabili abbati

monasterii Loci crescenlis et universis ibidem Deo famulantibus in

pcrpeluum. Cum ad vere salutis profectum plurimum nobis expediat

religiosorum annuere sufTragiis
,
atque concordi zelo relevandis ipso-

rum proventibus circa temporalia nos decet consulere , et eorum

Um humilibus quam dignis postulationibus efficaciter et favora-

biliter prebere assensum ;
quia vero fides verior adhibelur

, iisque

prehabito testium et subscriptionis inuniinine scilicel tarn prxscn-
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tibus quam fu Iuris prcdictum litterarum adnotalione duxitnus de-

clarandum. Ergo cum nepos noster Ludfrida» miles de manu nobilis

viri Lodovici comitis de Phirreto pedagium in terra nostra et in terris

comitis habere t in pheudo, quod vero prefatus comes de manu

nostra tenebat, ad preecs abbatis Iosephi et memorati indicti comitis

et Vlrici filii sui et nostre anime remedio, de consensu fratrum

ipsius Ludfridi, Heinrici scilicet et Burchardi , monasterium a supra-

dicto pedagio per totum Episcopatum nostrum , et per manus ejus-

dem comitis exiraeril in perpetuum. Ut factum istud stabilitatem in

perpetuum sortiatur, praedictam paginam ad confirmationem rci

munitam sigillo nostro et sigillo comitis jussimus communiri , testes

quoque infra scriptos duximus memorandos qui sunt hü : Magister

Hugo de Fontenay; Warnerus abbas de Paris; AIberim de... cano-

nicus saneti Marlini de Basilca; Heso cellarius Murbacensis; Wer-

nerus de Rott(fach; Hugo de..; Wernerus de Munstrol; Thcodorkm

monetarius. Data sunthec anno Incarnalionis Domini MCLXXXVW.
Indiclione septima.

271.

Clric de Nenchalel, du coDseotciDeol dp sa femme cl de ses dem Iiis Roddphe et Ulrich,

donoe ä I'abbaje de Bellelay uoe parlie de l'alleu qu'il possedait ä Cranges.

1189.

(Sulolharn. WochenblaU, annee 1828, pagc 554.)

Claustralium universilas imbecillitatem suam et pacem scriptis

pnemuniri gaudet et exoptat, quatenus rei geslae memoria de facili

deleri non valcat , et ab eis occasiones malignandi penitus sopiantur.

Inde est, quod universitali fidelium , tarn prxsentium quam etiam

fulurorum, diligenter mandare curavimus, quatenus dominus Ulri-

cus de Novo Castro cum uxore sua et duobus filiis suis, pnesentibtis

ßudolpho scilicet et Vinco , ratum habentibus et idem approbanti-

bus ,
partem alodii sui , quod habebat juxta Oranges in loco , qui

dicitur Uoweriel 1
ecclesiae Bellelagiv, fralribusque ibidem Deo Ta-

i Leuenried.

Digitized by Google

m 4i- ^

mulanlibus , pro remedio animne suae , suorumquc , in perpetuum

possklendam tradidit. Huius rei et dati testes sunt : Nicolaus cano-

nicus de Novo Castro, et Petrus canonicus Fontis Andrew, et Heinricvs

canonicus BeUclagim et Burkardm miles de Anas , et Herrmannus

miles et dapifer ejusdem domini Ulrici, et Wernerus miles de codeni

Castro. Hoc autera factum est anno ab Incarnatione Domini

MCLXXXVIIII.

272.

Beori I", et&jQC de Bdle, fail rcmisc ä Fabbaje de Locellc de la lirrc de fire

quelle detail payer aDDoelkmcDl a Feglise de Bale poor la cession du terrain

sur leqoel celle abbaye afail ele foodee.

1180.

( Cartulaire de l'abbaye de Lucelle
,
page 182.)

Henriais 1 Dei gratia ecclesie Basiliensis episcopus, Wezeioni mo-